
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 20.07.2022

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

MSEN 4-5

1/2 Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 174 MSen4-5 Jüri SAVITSKI 2007784 SPR 14,28 50,42

2 118 MSen4-5 Igor TARASSOV 2003296 NRK

3 185 MSen4-5 Viktor STRIKOV 2006866 KJK

MSEN 4-5

1/2 Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 173 MSen4-5 Andrei, ZAGITOV 2000927 NHE 13,93 51,69

2 134 MSen4-5 Jaanus PRÜKKEL 2000901 KJK

3 176 MSen4-5 Viktor MIHHAILOV 2000943 NRA

MSEN 1-3

1/2 Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 175 MSen1-3 Daniel NOVIKOV 2004279 KJK 12,60 57,14

2 177 MSen1-3 Andre KULL 2002268 CRM

3 138 MSen1-3 Kaido VOOGLA 2006853 KJK  

4 170 MSen1-3 Sergei KARPENKO 2000969 NRA

MSEN 1-3

1/2 Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 20 MSen1-3 Sini SAVOLAINEN 10013498239 CCH 12,13 59,36

2 172 MSen1-3 Indrek NARUSK 2007797 -

3 171 MSen1-3 Jevgeni GARMAS 2004282 KJK  

4 25 MSen1-3 Aivar JÜRGENSON 2009397 KJK

SPRINT

TULEMUSED
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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 20.07.2022

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

MSEN 4-5

C Finaal kohtadele 5-6

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 176 MSen4-5 Viktor MIHHAILOV 2000943 NRA 15,57 46,24

2 185 MSen4-5 Viktor STRIKOV 2006866 KJK

MSEN 1-3

C Finaal kohtadele 5-8

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 171 MSen1-3 Jevgeni GARMAS 2004282 KJK 13,70 52,55

2 25 MSen1-3 Aivar JÜRGENSON 2009397 KJK

3 170 MSen1-3 Sergei KARPENKO 2000969 NRA

4 138 MSen1-3 Kaido VOOGLA 2006853 KJK

MSEN 4-5

B Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 134 MSen4-5 Jaanus PRÜKKEL 2000901 KJK 14,25 50,53

2 118 MSen4-5 Igor TARASSOV 2003296 NRK

MSEN 1-3

B Finaal kohtadele

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 177 MSen1-3 Andre KULL 2002268 CRM 13,88 51,87

2 172 MSen1-3 Indrek NARUSK 2007797 -

MSEN 4-5

A Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 174 MSen4-5 Jüri SAVITSKI 2007784 SPR 14,16 50,85

2 173 MSen4-5 Andrei, ZAGITOV 2000927 NHE

MSEN 1-3

A Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 175 MSen1-3 Daniel NOVIKOV 2004279 KJK 12,29 58,58

2 20 MSen1-3 Sini SAVOLAINEN 10013498239 CCH
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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 20.07.2022

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

MSEN 4-5

Lõppjärjestus

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi

1 174 MSen4-5 Jüri SAVITSKI 2007784 SPR

2 173 MSen4-5 Andrei, ZAGITOV 2000927 NHE

3 134 MSen4-5 Jaanus PRÜKKEL 2000901 KJK

4 118 MSen4-5 Igor TARASSOV 2003296 NRK

5 176 MSen4-5 Viktor MIHHAILOV 2000943 NRA

6 185 MSen4-5 Viktor STRIKOV 2006866 KJK

MSEN 1-3

Lõppjärjestus

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi

1 175 MSen1-3 Daniel NOVIKOV 2004279 KJK

2 20 MSen1-3 Sini SAVOLAINEN 10013498239 CCH

3 177 MSen1-3 Andre KULL 2002268 CRM

4 172 MSen1-3 Indrek NARUSK 2007797 -

5 171 MSen1-3 Jevgeni GARMAS 2004282 KJK

6 25 MSen1-3 Aivar JÜRGENSON 2009397 KJK

7 170 MSen1-3 Sergei KARPENKO 2000969 NRA

8 138 MSen1-3 Kaido VOOGLA 2006853 KJK
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